
 

Výzva k podání nabídek 

Číslo zakázky:  

Název programu: 
Vytváření podmínek pro zavádění inovativních metod do 

výuky SŠ 

Název projektu: Modernizace jazykových učeben – část 2 

Název zakázky: Dodávka vybavení jazykové učebny 105 

Předmět zakázky: dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 9. 10. 2023 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 
Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41 

Sídlo zadavatele: Kutnohorská 41, 280 02 Kolín IV 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 

Ing. Dušan Zahrádka, ředitel školy 

tel: 603 506 880 

e-mail: zahradka@oakolin.eu 

IČ zadavatele: 48665991 

DIČ zadavatele: - 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Dušan Zahrádka 

tel: 603 506 880 

e-mail: zahradka@oakolin.eu 

Uchazeči mohou žádat dodatečné informace písemně u 

kontaktní osoby Zadavatele, a to přednostně elektronicky. 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 

Do 20. 10. 2023, 12,00 hod, a to elektronicky přes systém  

E-ZAK  

Popis předmětu zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka materiálního 

vybavení do jazykové učebny souvisejícího s dosažením 

výstupů v projektu "Modernizace jazykových učeben – část 2" 

- dle Specifikace předmětu zakázky. 

Zboží bude předáno nové se zárukou minimálně 2 roky, 

předání dokumentace v českém jazyce. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

310 000 bez DPH 

(375 100 s DPH 21 %) 

Žádná součást dodávky nesmí mít pořizovací cenu včetně 

instalace vyšší než 80 000 Kč s DPH. 



 

Požadavek na způsob 

zpracování nabídkové 

ceny 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za 

jednotlivé typy zboží, které jsou předmětem zakázky. 

Celková nabídková cena bude uvedena v Kč v členění: 

 nabídková cena bez DPH 

 samostatně DPH 

 nabídková cena včetně DPH 

Cena bude obsahovat i veškeré náklady dodavatele nutné 

k realizaci zakázky. 

Nabídkovou cenu uvede uchazeč na Krycím listu nabídku – 

viz. Příloha 

Typ zakázky Malého rozsahu 

Lhůta dodání  Předpokládaný termín zahájení plnění: 1. 12. 2023 

Nejzazší termín dokončení plnění: 29. 12. 2023 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 
Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41 

Hodnotící kritéria: Primárně budou nabídky hodnoceny co do úplnosti (úplnost 
obsahu a příloh) v rámci podmínek této výzvy a následně co 
do splnění podmínek v rámci této výzvy. Nabídky, které 
budou shledány opožděně doručenými, nebudou otevřeny a 
budou vyřazeny. Nabídky, které budou vyhodnoceny jako 
neúplné nebo nepřípustné, budou též vyřazeny z dalšího 
hodnocení. 

Nabídky, které nebudou vyřazeny, budou dále hodnoceny 
podle následujících kritérií: 

 hodnotícím kritériem je nabídková cena 

Platební podmínky: Uchazeč v návrhu smlouvy nastaví splatnost plnění ze strany 

zadavatele 21 dnů po kompletní dodávce zakázky (lhůta 

započne den po podepsání předávacího protokolu). 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 
 Nabídka musí být zadavateli dodána v písemné formě a to 

v českém jazyce. Nabídka musí být podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče. Nabídka musí být 

podána přes systém E-ZAK „Modernizace jazykových 

učeben – část 2“.  

 



 

 Nabídka nebude obsahovat překlepy a přepisy, které by 

mohly zadavatele uvést v omyl. 

 

Uchazeč zpracuje nabídku dle požadované struktury: 

 Krycí list nabídky (Příloha); 

 Čestné prohlášení uchazeče, že se subjekt překládající 

nabídku nepodílel na přípravě nebo zadání tohoto 

výběrového řízení; 

 Výpis z živnostenského nebo obchodního rejstříku, kde 

uchazeč doloží, že je oprávněn k podnikatelské činnosti 

v rámci předmětu zakázky. Tento doklad nesmí být ke dni 

podání nabídky starší než 90 kalendářních dní. Možno 

předložit originál či ověřenou kopii; 

 

 Řádně podepsaný návrh kupní smlouvy, který respektuje 

všechny podmínky stanovené touto dokumentací. 

V souladu s touto výzvou a zadávací dokumentací bude 

kupní smlouva obsahovat tyto náležitosti: 

 smluvní strany včetně IČ a DIČ (pokud jsou přiděleny) 

 předmět plnění (konkretizovaný kvalitativně 

i kvantitativně) 

 cena včetně DPH a uvedení samostatné DPH 

 platební podmínky 

 doba a místo plnění 

 instalační a servisní podmínky: 

 Zadavatel požaduje od uchazeče závazek servisu 

v místě plnění do druhého pracovního dne od 

nahlášení závady. 

 Zadavatel požaduje odstranění vady v záruční době do 

2 pracovních dnů od zahájení prací nebo zapůjčení 

náhradního zařízení zdarma do 3 pracovních dní od 

nahlášení závady. 

 sankční ustanovení 

 Zadavatel požaduje uvést v kupní smlouvě sankci za 

nedodržení termínu zahájení opravy v místě instalace 

nebo nedodržení termínu odstranění závady v záruční 

době nebo neposkytnutí náhradního, provozu 

vyhovujícího, zařízení zdarma. Výše sankce bude 



 

stanovena na 1 000,- Kč za každý započatý pracovní 

den prodlení. 

 závazek splnění povinnosti poskytnutí dokladů 

kontrolním orgánům (viz Další podmínky…) 

 další obligatorní náležitosti nezbytné pro platnost 

smlouvy 

Neuvedení těchto závazných smluvních požadavků 

v návrhu kupní smlouvy bude důvodem pro vyřazení 

uchazeče z dalšího hodnocení. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 
 Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná 

odměna ani úhrada nákladů spojených s účastí 

v zadávacím řízení. 

 Nabídky, které budou doručeny zadavateli po uplynutí 

lhůty k předkládání nabídek, zadavatel neotvírá a 

vyrozumí o tom předkladatele nabídky. 

 Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení nejpozději 

do uzavření smlouvy. Zruší-li zadavatel zadávací 

řízení, uchazeči nenáleží náhrada nákladů. 

 Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady 

související s předmětem plnění veřejné zakázky. 

Celková nabídková cena bude stanovena jako cena 

nejvýše přípustná. 

 Dodavatel má povinnost umožnit všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty). 

 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další podmínky pro plnění zakázky jsou 
uvedeny v samostatné zadávací dokumentaci. 
 
 
V Kolíně 4. října 2023 
 
 
  
Ing. Dušan Zahrádka v. r. 
           ředitel  
 



 

 
 
Příloha Krycí list nabídky 

 
SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

 

Číslo zakázky:  

Název programu: 
Vytváření podmínek pro zavádění inovativních metod do 

výuky SŠ 

Název projektu: Modernizace jazykových učeben – část 2 

Název zakázky: Dodávka vybavení jazykové učebny 105 

 
Shrnutí zakázky 

Předmět dodávky Počet 
Učitelská katedra 
Pracovní stůl (pro 2 žáky)  
Žákovská židle 
Židle učitelská 
Kancelářská policová skříň 
Ovládací software pro multimediální 
jazykovou učebnu 
Ovládací modul USB 
Ovládací modul USB pro učitele 
Ovládací modul USB pro žáky 
Sluchátka s mikrofonem 
Tabule bílá 
Dataprojektor 
Textilní nástěnka 
Montáž a doprava nábytku 
Instalace zařízení 

1 ks 
8 ks 

16 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 

 
1 ks 
1 ks 
8 ks 

18 ks 
1 ks 
1 ks 
3 ks 

1 učebna 
1 učebna 

 
 
 
Zboží bude dodáno nové se záruční lhůtou minimálně 2 roky a zároveň bude zajištěn servis dle 
podmínek uvedených výše. 
Uvedené parametry jsou minimální přípustné. 
Uchazeč uvede v nabídce konkrétní produkty tak, aby mohl zadavatel posoudit, zda odpovídají 
specifikaci. 

 
  



 

Minimální technické požadavky zadavatele na zboží jsou následující: 
 
1 x učitelská katedra 

 úložný prostor 
 stejné materiálové a barevné provedení jako pracovní stoly pro žáky 

 
8 x pracovní stůl pro žáky 

 pracovní stůl pro 2 žáky – do 1 učebny pro 16 žáků 
 modulový nábytek s možností sestavení do tvaru U 
 možnost ukotvení stolů k sobě 
 ABS hrana 
 preferované barvy: šedá 

 
16 x žákovská židle 

 ergonomicky tvarovaný sedák a opěrák 
 hygienický a omyvatelný materiál 
 pevná na čtyřech nohách 
 preferovaná barva: žlutá 

 

1 x židle učitelská 
 polohovatelná, ergonomická židle 
 vybavena kluzáky 
 bez područek 
 stejný design jako žákovské židle 

 
2 x kancelářská skříň 

 policová, dveřová 
 uzamykatelná 
 rozměry: šířka 80 cm x výška min 100 cm x hloubka 40 cm 
 barevné provedení ve stejném designu jako pracovní stoly 

 
Pozn. Rozměry učebny (bez výklenků) pro sestavení nábytkové sestavy jsou 7 x 3,5 m 
 
1 x ovládací software pro jazykovou učebnu 

 software multimediální jazykové učebny 
 doživotní aktualizace 
 bez přídavného pultu, ovládání pomocí instalované aplikace 
 funkce čtení, možnost vytvoření konverzačních skupin, nahrávání žáků 
 ovládání žákovských zařízení (tablet/notebook) z PC učitele 
 možnost využívání výukových CD a DVD 

 
1 x ovládací modul USB 

 hlavní modul systému pro připojení napájení systému kabelem USB A/B z počítače 



 

 audio vstup pro připojení dvou audio zdrojů 
 
1 x učitelský modul USB 

 připojení sady sluchátek s mikrofonem pro učitele 
 
8 x žákovský modul USB 

 připojení sluchátek s mikrofonem pro žáky 
 jeden modul – dvě sady sluchátek 
 možnost připojení notebooku/tabletu pomocí USB vstupu 
 přiřazování identifikačních čísel žákům  
 možnost elektronického přihlášení žáka 

 
18 x sluchátka s mikrofonem 

 mechanicky odolná sluchátka, nastavitelná na velikost hlavy 
 velké náušníky  
 ovládání hlasitosti 
 možnost zavěšení na háčky umístěné na pracovním stole pro žáky 

 
1x tabule bílá 

 rozměry: 300 x 120 cm 
 magnetická s vysoce odolným keramickým povrchem 
 na fixy 
 odolná proti poškrábání se snadnou udržovatelností 
 sada na tabule – popisovače, magnetická stěrka, čistící přípravek 
 systém pro uchycení tabule ke stěně 

 
1 x projektor 

 technologie LCD, dlouhá projekční vzdálenost (max. 11 m) 
 životnost lampy min. 6000 hodin 
 nativní rozlišení 1280 x 800 px 

 
3x textilní nástěnka 

 nástěnka potažená vysoce kvalitní textilií s krátkým vlasem 
 barva šedá, rám ve stříbrném odstínu 
 rozměry 150 x 100 cm 
 včetně montážní sady pro upevnění 

 
1 x montáž a doprava nábytku 
 
1 x instalace zařízení, včetně montážního materiálu 


